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Asia: Maisematyölupa Museontie 17, Kärkölä 

Kärkölän kunta pyytää lausuntoa maisematyöluvasta, joka koskee Huovilan puistossa 

kiinteistöllä 316-406-6-124 tehtävää puuston harvennusta ja raivausta. Toimenpidealue on 

6800 m2 ja sijoittuu Likolammen rantaan, josta poistetaan risukkoa sekä kaatuneita ja 

katkenneita puita. Tavoitteena on parantaa alueen viihtyisyyttä. 

Pyydettynä lausuntonaan Lahden museot/Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää 

asiakohdan hankkeesta seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Hankkeelle ei ole esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Kulttuurihistoriallisesti ja maisemallisesti arvokas Huovilan puisto on ideaalin maisemapuiston 

ainutlaatuinen esimerkki Suomessa. Vanhojen kyläkeskusten, maanteiden ja 

viljelymaisemien keskellä oleva Huovilan puisto on yli kolmen hehtaarin laajuinen 

englantilaistyylinen maisemapuutarha. Toimenpidealue sijaitsee puiston kaakkoisrajalla ja 

käsittää varsin pienen osan koko puiston pinta-alasta. Koko Huovilan puisto raivattava alue 

mukaan lukien on Kärkölän kirkonkylän ja ympäröivän kulttuurimaiseman maakunnallisesti 

arvokkaassa rakennetussa kulttuuriympäristössä. Lisäksi aivan toimenpidealueen tuntumaan 

ulottuvat myös valtakunnallisesti merkittävän rakennetun kulttuuriympäristön sekä 

maakunnallisesti arvokkaan maisema-alueen rajaukset, joiden ulkopuolelle raivattava alue 

kuitenkin jää. Järvelän osayleiskaavassa (2004) toimenpidealuetta koskee kaavamerkintä 

VL/s: Lähivirkistysalue, jolla ympäristö säilytetään. 

Museo ei vastusta huonokuntoisten ja vaarallisten puiden tai oksien poistamista tai pusikoiden 

raivausta. Kyläkuvallisesti ja maisemallisesti arvokkaita puita ei tule poistaa tai karsia 

enempää kuin arvokkaan kulttuuriympäristön turvallisuuden ja arvojen ylläpitämisen kannalta 

on välttämätöntä. Arvokkaan ympäristön merkitys ja maisemakuva perustuu historiallisen 

rakennuskannan lisäksi oleellisesti myös ihmisen muokkaamaan luonnonympäristöön, jossa 

puustolla on keskeinen merkitys. Alue tulee siistiä ympäristön arvoon sopivaksi. 
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